
UCHWAŁA NR XLIX/369/2023 
RADY GMINY GAĆ 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Gać 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023, 
poz. 40 z późn. zm.), art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 775 z późn. zm.) 

Rada Gminy Gać 
uchwala, co następuje:  

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi na działalność Wójta Gminy Gać, przekazanej przez Panią Stanisławę Rusinek 
działającą przez pełnomocnika r.pr. dra hab Wojciecha Maciejko dotyczącą konserwacji rowu, Rada Gminy Gać 
uznaje skargę za bezzasadną, 

§ 2. Uzasadnienie rozstrzygnięcia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Niniejszą uchwałę wraz z uzasadnieniem przesyła się skarżącej oeaz Wojewodzie Podkarpackiemu tytułem 
zawiadomienia o sposobie załatwienia skargi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Lesław Stańko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC97CA9F-8F6B-40B7-91B4-657BD4C390D0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W dniu 08.08.2023 r. do Rady Gminy Gać wpłynęła skarga złożona przez Panią Stanisławę Rusinek 

działającą przez pełnomocnika r.pr. dra hab. Wojciecha Maciejko dotyczącą konserwacji rowu w 

miejscowości Białoboki. 

Na posiedzeniu w dniu 29.08.2023 r. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zapoznała się ze skargą, 

przedłożonymi dokumentami dotyczącymi sprawy oraz wyjaśnieniami Wójta Gminy Gać.  

Z wyjaśnień udzielonych przez Wójta Gminy Gać wynika, że Gmina Gać nie jest właścicielem działki 

nr ewid. 346 w miejscowości Białoboki. Działka nr ewid. 346 obręb Białoboki wskazana w skardze jest 

własnością prywatną. Pani Stanisława Rusinek nie jest właścicielką żadnej działki na terenie Gminy Gać. 

Wizja w terenie opisana w skardze odbyła się na działce nr ewid. 371 w miejscowości Białoboki. Podczas 

wizji w terenie ustalono iż wykonane zostaną prace polegające na konserwacji rowu przylegającego do 

działki nr ewid. 371 jednocześnie nie ustalając terminu ich wykonania.   Prace planowane do wykonania 

zostały wykonane jeszcze w miesiącu lipiec tj. wykoszenie i oczyszczenie rowu tj. działki nr ewid. 364 

obręb Białoboki.  

Mając na uwadze powyższe wyjaśnienia, należy uznać, że zarzuty zawarte w przedmiotowej skardze 

są bezzasadne.  

Niniejsza uchwała stanowi zawiadomienie o sposobie załatwienia skargi w rozumieniu art. 237 § 3 w 

związku z art. 238 § 1 k.p.a.  

Stosownie do art. 239 k.p.a. Rada Gminy Gać informuje, iż "W przypadku gdy skarga, w wyniku jej 

rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wskazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący 

ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać 

swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez zawiadamiania skarżącego.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC97CA9F-8F6B-40B7-91B4-657BD4C390D0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIX/369/2023 RADY GMINY GAĆ z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


